
Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2024 

WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

niezabudowanych stanowiących własność Gminy Przechlewo w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 

zarządzam co następuje : 

§ 1. Powołuje komisję przetargową do sprzedaży nieruchomości gruntowych niezabudowanych 

stanowiących własność Gminy Przechlewo, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

oznaczonych ewidencyjnie numerami działek: 

- 296/6 o powierzchni 0,2104 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0010 Przechlewo, 

- 7/8 o powierzchni 0,1200 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0009 Przechlewko, 

- 7/9 o powierzchni 0,1634 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0009 Przechlewko, 

- 7/10 o powierzchni 0,1400 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0009 Przechlewko, 

- 36/5 o powierzchni 0,3000 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0009 Przechlewko. 

§ 2. W skład komisji wchodzą:  Przewodniczący Komisji 

Przewodniczący Komisji – Dariusz Szopiński – Kierownik Referatu Rozwoju Przestrzennego, 

Członek Komisji – Natalia Pilarska – Inspektor ds. gospodarowania mieniem gminy, 

Członek Komisji – Danuta Koneczek – Inspektor ds. gospodarowania mieniem gminy, 

Członek Komisji – Bożena Wasiniewska – Inspektor ds. planowania przestrzennego i ochrony 

zabytków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarowania mieniem gminy. 



Podpisany Strona 2 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

mgr Andrzej Żmuda 
Trzebiatowski 

 


